COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 23/06/2022

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene **5** atti.

1)	Atto Numero: 91 del: 07/06/2022
•	Fornitura e posa di arredi, attrezzature informatiche e
	di rete per la nuova biblioteca comunale "Eugenio Garin"
	a Mirandola (MO) - Secondo Stralcio. Approvazione del
	progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi
	dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016.
2)	Atto Numero:92 del:07/06/2022
	Intervento di ristrutturazione dell'immobile ubicato in
	via Roma/via Greco a Mirandola (MO) denominato EX-Milizia
	e sua destinazione ad attività culturali e socio
	assistenziali volto alla riduzione del disagio e
	fragilità sociale comprensivo di fornitura e posa di
	arredi e attrezzature informatiche - Approvazione del
	progetto definitivo redatto ai sensi dell'art. 23, comma
	7 del D. Lgs. 50/2016.
3)	Atto Numero:93 del:07/06/2022
	Fornitura e posa di arredi e attrezzature per il nuovo
	Fornitura e posa di arredi e attrezzature per il nuovo edificio socio - assistenziale composto da residenze per
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione
4)	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi
4)	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016.
4)	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016. Atto Numero: 94 del: 07/06/2022
4)	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016. Atto Numero:94 del:07/06/2022 Modifica articolo 53 del Regolamento Comunale per
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016. Atto Numero: 94 del: 07/06/2022 Modifica articolo 53 del Regolamento Comunale per l'ordinamento degli uffici e dei servizi.
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016. Atto Numero: 94 del: 07/06/2022 Modifica articolo 53 del Regolamento Comunale per l'ordinamento degli uffici e dei servizi. Atto Numero: 95 del: 07/06/2022
	edificio socio - assistenziale composto da residenze per disabili e per profughi in fuga dalle guerre sito in via Imperiale a Mortizzuolo - Mirandola (MO). Approvazione del progetto definitivo - esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23, comma 14 e 15 del D. Lgs. 50/2016. Atto Numero: 94 del: 07/06/2022 Modifica articolo 53 del Regolamento Comunale per l'ordinamento degli uffici e dei servizi. Atto Numero: 95 del: 07/06/2022 Atto di indirizzo in merito alla locazione passiva di un

adetto del Servizio Segreteria Protocollo Archivio

GERMANA BERGAMINI